Bu sırada içeride ve dışarıda

meydana gelen olaylar dolayısıyla otuz yıl aradan sonra, II. Meşrutiyet’in ilanıyla 17

Aralık 1908’de ikinci kez olmak üzere tekrardan açılan Meclis-i Mebusan (Baykal,

2018, s. 191)’ın gerçekleştirmiş olduğu seçim; 1876 Anayasası ve Seçim Kanunu ile 2

Ağustos 1908 (20 Temmuz 1324) tarihli Seçim Kanununun tatbikine dair yapılmış ve

iki dereceli seçim sisteminin var olduğu görülmüştür (Olgun, 2012, s. 3).

1908 Meclis-i Mebusan’ının 18 Ocak 1912 tarihinde feshinden sonra yeni bir

seçim sürecine girilmiş; yapılan 1912 seçimlerine İttihat ve Terakki Fırkası ile onun